
Naručitelj: OPĆINA PROMINA 
Adresa: Put kroz Oklaj 144, 22303 Oklaj 
OIB:79734182959  
 
 
Na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) naručitelj vodi: 
 

REGISTAR BAGATELNE NABAVE 

Redni 

broj 

Predmet nabave 

 

Evidenci

jski broj 

nabave  
 

 

Iznos 

bagatelne 

nabave 
bez PDV-a/ s 

PDVom 

Datum 

sklapanja 

ugovora/ 

izdavanja 
narudžbenic

e  

 

Rok na koji je 

sklopljen 

ugovor o 
nabavi  

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen 
ugovor/kojem 

je izdana 

narudžbenicai 

Konačni iznos 

isplaćen na 
temelju ugovora 

1 2 3 5 6 7 8 9 

1.  

ug. o djelu 

/stručno 

savjetovanje 

11/15 

1.500,00 + 

porez+ 

doprinos  

13.01.2015. 

do provedbe 

Programa 

povećanja en 
uč ob kuća 

Darija Puljić 2.923,71 

2.  

izrada Izmjena i 
dopuna PPUO 

Općine Promina 

sa smanjenim 

sadržajem 

27/15 
29.000,00 – 

36.250,00 

ug. 651/15 – 

24.02.2015. 

95 dana 

konac svibnja 

Urbos d.o.o. 

Split 
34.437,00 

3.  

izrada 

Urbanističkog 
plana uređenja 

zone Oklaj 

Centar 1 i Oklaj 

zone mješovite 
namjene 

27/15 

28.500,00 – 
35.625,00 

 

7.250,00 – 

1.812,50 

ug. 652/15  - 
24.02.2015. 

Aneks od 

04.09.15. 

110 dana 

konac lipnja 

do realizacije 

Urbos d.o.o. 

Split 
0,00 

4.  

Aneks 1 
Ugovora o 

opskrbi el. 

energijom 

22/15 
p.v. 

240.000,00 

U - 

26.02.2015. 

01.03.15.– 

30.04.2015. 

HEP-
OPSKRBA 

d.o.o. Zagreb 

63.483,58 

5.  

usluge 

geodetskih 

poslova za 
Općinu 

13/15 
p.v. 40.000,00 

– 50.000,00 
09.03.2015. do konca 2015. 

GEOMAPA 

d.o.o., Drniš 
18.747,88 

6.  

realizacija 
projekta 

implementacije 

prava na pristup 

informacijama 

11/15 5.000,00 20.03.2015. do realizacije 

MOBES 

KVALITETA 

j.d.o.o., Ilok 

5.000,00 

7.  

projektiranje 

usluge 
odvojenog 

prikupljanja 

otpada 

40/15 
40.000,00 – 

50.000,00 
08.04.2015. 30.11.2015. 

ESPER, 

Torino 
40.000,00 

8.  

najam 

ozvučenja i 

rasvjete – 
Prominske igre 

18/15 
4.612,00 – 

5.765,00 

U – 

14.04.2015. 
01.05.2015. 

Mr. Sound, 

Šibenik 
5.765,00 

9.  

najam 
ozvučenja i 

rasvjete – 

Velika Gospa 

18/15 
4.936,00 / 

6.170,00 

U - 

14.04.2015. 
15.08.2015. 

Mr. Sound 

Šibenik 
6.170,00 

10.  

najam 

konstrukcije, 

pozornice i 
šatora 

18/15 7.500,00 -  
N – 

23.04.2015. 
01.05.2015. 

Mirakul prvi 

d.o.o.  - 
Zagreb 

7.500,00 

11.  
kreiranje grba i 

zastave Općine 
11/15 2.400,00 / - 

ug od 

23.04.2015. 

60 radnih dana 

konac 7.15. 

Hrvatski 
državni arhiv, 

zagreb 

1.200,00 

12.  

organizacija 

koncerta za 01. 

svibnja 

18/15 

 

24.500,00 / 

30.625,00 

U – 

24.04.2015. 
01.05.2015. 

Poslovni 

koordinator, 

Zagreb 

30.625,00 



13.  
izvođenje 

programa 
18/15 

1.000,00 + 

porezi i 

prirezi 

U – 

29.04.2015. 
01.05.2015. 

Nadomir 

Tadić Šutra, 

Knin 

1.141,23 

14.  

Aneks 2 

Ugovora o 

opskrbi el. 
energijom za 

2014. 

22/15 
p.v. 

240.000,00 

U - 

30.04.2015. 

do okončanja 

postupka 
nabave  

HEP-

OPSKRBA 
116.666,95 

15.  

produkcija 

promotivnog 

filma 

9/15 7.500,00 
U – 

29.04.2015. 

do realizacije 

projekta 

Unimedia, 

Zagreb 
7.500,00 

16.  

realizacija plana 

otklanjanja 

slabosti i 
nepravilnosti iz 

Izjave o 

fiskalnoj 

odgovornosti za 
2014 

11/15 
2.500,00 – 

3.125,00 

U – 

02.06.2015. 
do realizacije 

EKO-VET 
PROIZVODN

JA d.o.o. 

3.125,00 

17.  
priprema i 
provođenje 

postupka JN 

11/15 2.000,00 - 
U – 

15.06.2015. 

do okončanja 
postupka 

nabave 

Slobodan 
Tolić 

0,00 

18.  

priprema i 

provođenje 

postupka JN 

11/15 2.000,00 -  
U – 

15.06.2015. 

do okončanja 

postupka 

nabave 

Petar 

Abramac 
0,00 

19.  

izvođenje 

radova na 
sanaciji 

pješačke staze 

Oklaj - Nečven 

32/15 

239.746,05 – 

299.682,56 

Sufinanciranje 
NP Krka 

 

48.000 – 

60.000,00 

U-

18.06.2015. 
 

Aneks 

30.10.15. 

30.09.2015. 
 

30.11.2015. 

Drniški 
transporti – 

zadruga, Drniš 

419.638,81 

20.  

izvođenje građ. 

obrtničkih 

radova na 

uređenju 

vijećnice 

31/15 
53.927,00 – 

67.408,75 
23.06.2015. rujan 2015. 

KAMENI 

ZID d.o.o., 

Drniš 

62.894,58 

21.  

pijanistički 

nastup, Dan 

Općine 

18/15 500,00 
U - 

26.06.2015. 
23.07.2015. 

Mirko Jankov, 

Klis 
570,61 

22.  

solistički 

nastup, Dan 
Općine 

18/15 500,00 / 
U – 

26.06.2015. 
23.07.2015. 

Jelena Čilaš, 
Solin 

570,61 

23.  

nadzor nad 

izvođenjem 

radova na 

sanaciji pj. staze 

Oklaj - Nečven 

32/15 
6.000,00 – 

7.500,00 

U – 

29.06.2015. 

do konačnog 

završetka 

radova 

Dom-

konzalting 

d.o.o. 

7.500,00 

24.  
glazbeni nastup, 

Dan Općine 
18/15 2.500,00 / 

U – 
09.07.2015. 

23.07.2015. 

Marko 

Škugor, 
Dubrava/Šibe

nik 

2.853,07 

25.  
odvjetničke 

usluge 
12/15 

p.v. 40.000,00 

– 50.000,00 
13.07.2015. 31.12.2015. 

odvj. ured 

Vinko 

Samardžić, 

Split 

51.562,37 

26.  
izvođenje 
programa 

Dan Općine 

18/15 
1.000,00 + 

porez i prirez 
U – 

22.07.2015. 
23.07.2015. 

Nadomir 
Tadić Šutra, 

Knin 

1.141,23 

27.  

korištenje 

niskoenergetske 

naponske mreže 

22/15  
U – 

07.08.2015. 
do raskida 

HEP-ODS 

Elektra 

Šibenik 

130.539,72 

28.  

solistička 

izvedba, Velika 

Gospa 

18/15 
500,00+porez 

i prirez 

U – 

14.08.2015. 
15.08.2015. 

Barbara 

Alilović 
570,61 

29.  

organizacija 

koncertnog 
nastupa, Velika 

Gospa 

18/15 
32.000 / 

40.000,00 
U -  15.08.2015. 

Poslovni 

koordinator 
Zagreb 

40.000,00 

30.  

izvođenje 

radova 

modernizacija 

nerazvrstane 

34/15 

294.733,49 – 

368.416,86 

sufinanciranje 

MRRFEU 

17.08.2015. 

 

Aneks 

05.10.2015. 

31.10.2015. 

 

30.11.2015. 

Ceste Šibenik 398.534,02 



 
 
  

ceste Oklaj – 

Novo naselje 

 

32.541,00 – 

40.676,25 

31.  

nadzor 

izvođenja 

radova 
modernizacija 

nc Oklaj-Novo 

naselje 

34/15 
8.000,00 – 
10.000,00 

17.08.2015. 

do konačnog 

završetka 
radova 

Geomapa 
Drniš  

10.000,00 

32.  

izvođenje 

radova obnove 

igrališta Žagra 

29/15 

387.642,67 – 

484.553,34 

sufinanciranje 

MRRFEU 

 

21.09.2015. 

30.11.2015. 

Aneks 

31.12.15. 

Drniški 

transporti – 

zadruga, Drniš 

284.523,00 

33.  

nadzor 

izvođenja 

radova na 

obnovi igrališta 

29/15 
8.000,00 – 

10.000,00 
21.09.2015. 

do okončanja 

radova 

DIZAIN – 

ING, Drniš 
10.000,00 

34.  

izvođenje  

radova na nc 
Oklaj – Novo 

naselje 

34/15 
50.519,00 – 
63.148,75 

30.09.2015. 30.11.2015. 

Drniški 

transporti - 
zadruga 

60.103,29 

35.  

nabava opreme 

za nadogradnju 

sustava 

prikupljanja 
otpada 

40/15 

81.674,00 – 

102.092,50 

sufinanciranje 

FZOEU 

01.10.2015. 01.11.2015. 
Gradatin 

d.o.o. 
102.092,50 

36.  

nadzor 
izvođenja 

radova na nc 

Oklaj – Novo 

naselje 

34/15 
1.000,00 – 

1.250,00 
06.10.2015. 

do okončanja 

radova 

Geomapa 

d.o.o. Drniš 
1.250,00 

37.  osiguranje 20/15  19.10.2015. 19.10.2025. 
Jadransko 

osiguranje 
5.038,78 

38.  

 izvođenje 

radova dopuna 
staze Oklaj – 

Nečven 

32-2/15 
47.968,95 – 
59.961,19 

28.10.2015. 30.11.2015. 
Drniški 

transporti, 

drniš 

Sve je pod 
točkom 19. 

39.  

izvođenje 

radova izvedbe 

ogradnog zida 

za groblje 
Mratovo 

35/15 
24.587,56 – 

30.734,45 
21.12.2015. 

konac siječnja 

2016. 

KOD-

GRAĐENJE 

d.o.o., Drniš 

30.734,45 



 
 
 

Podaci u registru prikazuju stanje na dan 31. prosinca 2015. god. 
             

        Općinski načelnik: 
       Tihomir Budanko  


